habatie camerarii, qui in prefata ecclesia primam missam cantavit, sub qua habatia prefatum hospitale esse

videtur; idcirco prefatus dominus Kainerius episcopus, vice predicte ecclesie Romane et domini pape, concessit

iamdicto donno Bernardo habati vice diete sue habatie suorumque in perpetuum successorum recipienti, or-

dinationem prefatc ecclesie quam spetialiter ordinaverat; eo videlicet (modo), ut prefatus dominus habeas sui-

que successores debeant dare prefato hospitalario et suis successoribus et hospitali sacerdotem qualem ipsi

prò tempore eis dare voluerint, et ipsi hospitalarii eum sacerdotem, quem prò tempore rectores diete haba-

tie eis dederint, debeant prò eorum sacerdote habere et tenere, et in divinis officiis exaudire apud dictam

eorum ecclesiam.

Acta sunt hec, cum consensu prefati hospitalarii et maioris partis suorum fratrum, episcopatu aretino,

intra prefatum hospitale et dictam ecclesiam, ibi in via, indictione dieta feliciter.

Signa manus H0 supradìcti domìni Raineri! episcopi fesulani, qui supradicta, vice ecclesie Romane,

habati dedit et concessit, et me scribere rogavit.

Signa manus (Ì0 Vigorosi fllii quondam Lodovici de Cascia, eiusque fratris Volentieri, et Ranierii del

Monaco et libertini Giccii et Gueriscii de Leguria et Fini de Castelione, qui interfuerunt rogati testes. Interfuit

etiam dominus Ubertus prior Pavellensis, et Bonasai et Bonagiunta eius fratres clerici, et dominus Albertus

fesulanus canonicus.
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slaluoris por censurarli ccclosiaslicam inviolabililer obscrvaii; nullis lilleris obslaiilibus

hariim iiiteiilioiie non habila a scile aposlolica impelialis. Dalum Laleiani v kl. mail,

pouliiicalus noslri anno quinto (1).

415.

Sentenza data da Ranieri vescovo di Fiesole delegato da Celestino 111 in una

causa rr.rtcnlc Ira il rescovo aretino e il vescovo di Chiusi, circa la giurisdizione

dcU'oralorio di s. Andrea da questo edificato in .ìlontepukiano.

Monastero di Fariiota - 17 ottobre 1196. [Ardi. Capit. d' Ar., n. Uid}.

nim. 230XÌÌ0. - Kcslano appio della caria i fili di seta gialla, a cui pendeva il Ijollo di cera.

In nomine palris et (ilii et spiritus sancti.amen. Ego Ilaineiius divina clemenlia

fesulane sedis minister licei immeritus, delegalus a domino papa Celestino super con-

trov?rsia que verlobatur inter dominuni aretinum Amidenm ci priorcm de Monte[)oli-

siano ex una parte, et clusinura inagistrum Tebaidum venerandos episcopos ex altera,